
Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació

RESOLUCIÓ de 19 d’octubre de 2022, de la vicepresiden-
ta i presidenta en funcions del Consell Rector de la Cor-
poració Valenciana de Mitjans de Comunicació, per la 
qual es publica la relació de llocs de treball de l’entitat. 
[2022/9655]

RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2022, de la vicepre-
sidenta y presidenta en funciones del Consejo Rector de 
la Corporació Valenciana de Mitjans de Comunicació, por 
la que se publica la relación de puestos de trabajo de la 
entidad. [2022/9655]

La Ley 6/2016, de 15 de julio, del servicio público de radiodifusión 
y televisión de ámbito autonómico, de titularidad de la Generalitat, esta-
blece en el artículo 46 que «1. El personal laboral de la Corporación y 
el de sus sociedades se rige, aparte de por la legislación laboral y por 
el resto de normas convencionalmente aplicables, por lo establecido en 
el Estatuto Básico del Empleado Público, según los términos que este 
dispone, y por las leyes de presupuestos de la Generalitat en cuanto al 
régimen retributivo. 2. El personal al servicio de la corporación ten-
drá naturaleza laboral, sin perjuicio de que pueda ser adscrito personal 
funcionario de la Generalitat en los términos previstos en la normati-
va valenciana de función pública. El personal de las sociedades que 
dependan de la corporación tendrá naturaleza laboral. 3. El régimen 
de retribuciones del personal de la Corporación y sus sociedades se 
adaptará al que, con carácter general, rija para el personal al servicio de 
la Generalitat Valenciana, sin más excepciones que las impuestas por 
necesidades del servicio o características especiales del puesto de traba-
jo, no subsumibles en este régimen general y debidamente justificadas.»

El texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, aprobado mediante Real decreto legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre, establece en el artículo 74: «Las administraciones públicas 
estructurarán su organización a través de relaciones de puestos de tra-
bajo u otros instrumentos organizativos similares que comprenderán, 
al menos, la denominación de los puestos, los grupos de clasificación 
profesional, los cuerpos o escalas, en su caso, a que estén adscritos, 
los sistemas de provisión y las retribuciones complementarias. Dichos 
instrumentos serán públicos.»

La Ley 4/2021, de 21 de abril, de la Generalitat, de la función públi-
ca valenciana, consagra dicho precepto y prevé en el artículo 48 el con-
tenido mínimo que debe estructurar las citadas relaciones de puestos 
de trabajo.

El Decreto ley 1/2011, de 30 de septiembre, del Consell, de medidas 
urgentes de régimen económico-financiero del sector público empre-
sarial y fundacional, dispone en el artículo 18 que los entes del sector 
público de la Generalitat, a los que hace referencia dicha norma, publi-
carán anualmente en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana una 
relación de los puestos de trabajo o plantillas.

Finalmente, la Ley 6/2016, de 15 de julio, en el artículo 16.3.f, atri-
buye al Consejo Rector la competencia para aprobar las relaciones de 
puestos de trabajo o plantilla del personal y su régimen retributivo.

La relación de puestos de trabajo de la Corporació Valenciana de 
Mitjans de Comunicació ha sido negociada con las organizaciones sin-
dicales más representativas del sector público instrumental de la Gene-
ralitat con fecha 21, 25 y 28 de marzo de 2022, informada favorable-
mente por la Dirección General de Sector Público y Patrimonio en fecha 
29 de agosto de 2022, y aprobada definitivamente por el Consejo Rector 
en fecha 19 de octubre de 2022.

Por todo lo cual, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 
4.2.a y c del Reglamento orgánico y funcional del Consejo Rector, 
resuelvo:

Primero
Publicar la relación de puestos de trabajo de la Corporació Valen-

ciana de Mitjans de Comunicació, que figura en el anexo de la presente 
resolución.

Segundo
La presente resolución tendrá efectos desde el día siguiente de la 

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.
De conformidad con lo que establecen los artículos 123 y 124 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y 8.3, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
contra este acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interpo-

La Llei 6/2016, de 15 de juliol, del servei públic de radiodifusió i 
televisió d’àmbit autonòmic, de titularitat de la Generalitat, estableix 
en l’article 46 que «1. El personal laboral de la Corporació i el de les 
seues societats es regeix, a part de per la legislació laboral i per la resta 
de normes convencionalment aplicables, pel que s’estableix en l’Estatut 
Bàsic de l’Empleat Públic, segons els termes que aquest disposa, i per 
les lleis de pressupostos de la Generalitat quant al règim retributiu. 2. 
El personal al servei de la Corporació tindrà naturalesa laboral, sense 
perjudici que puga ser adscrit personal funcionari de la Generalitat en 
els termes previstos en la normativa valenciana de funció pública. El 
personal de les societats que depenguen de la Corporació tindrà natura-
lesa laboral. 3. El règim de retribucions del personal de la Corporació i 
les seues societats s’adaptarà al que, amb caràcter general, regisca per 
al personal al servei de la Generalitat Valenciana, sense més excepcions 
que les imposades per necessitats del servei o característiques especials 
del lloc de treball, no subsumibles en aquest règim general i deguda-
ment justificades».

El text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat Públic, apro-
vat mitjançant Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, estableix 
en l’article 74: «Les administracions públiques estructuraran la seua 
organització a través de relacions de llocs de treball o altres instruments 
organitzatius similars que comprendran, almenys, la denominació dels 
llocs, els grups de classificació professional, els cossos o escales, en el 
seu cas, al fet que estiguen adscrits, els sistemes de provisió i les retri-
bucions complementàries. Aquests instruments seran públics».

La Llei 4/2021, de 21 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública 
valenciana, consagra aquest precepte i preveu en l’article 48 el contin-
gut mínim que ha d’estructurar les citades relacions de llocs de treball.

El Decret llei 1/2011, de 30 de setembre, del Consell, de mesu-
res urgents de règim economicofinancer del sector públic empresarial 
i fundacional, disposa en l’article 18 que els ens del sector públic de la 
Generalitat, als quals fa referència aquesta norma, publicaran anualment 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana una relació dels llocs 
de treball o plantilles.

Finalment, la Llei 6/2016, de 15 de juliol, en l’article 16.3.f, atribu-
eix al Consell Rector la competència per a aprovar les relacions de llocs 
de treball o plantilla del personal i el seu règim retributiu.

La relació de llocs de treball de la Corporació Valenciana de Mitjans 
de Comunicació ha sigut negociada amb les organitzacions sindicals 
més representatives del sector públic instrumental de la Generalitat amb 
data 21, 25 i 28 de març de 2022, informada favorablement per la Direc-
ció General de Sector Públic i Patrimoni en data 29 d’agost de 2022, 
i aprovada definitivament pel Consell Rector en data 19 d’octubre de 
2022.

I per tot això, de conformitat amb el que es disposa en l’article 4.2.a 
i c del Reglament orgànic i funcional del Consell Rector, resolc:

Primer
Publicar la relació de llocs de treball de la Corporació Valenciana de 

Mitjans de Comunicació, que figura en l’annex de la present resolució.

Segon
La present resolució tindrà efectes des de l’endemà de la publicació 

en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.
De conformitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la 

Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i 8.3, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra 
aquest acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar, 



ner, potestativamente, recurso de reposición o bien plantear directamen-
te recurso contencioso administrativo, atendiendo los plazos y ante los 
órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición ha de interponerse ante el Consejo 
Rector en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo tiene que plantearse 
ante el Juzgado Contencioso-Administrativo de València, en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Los emplazamientos en los recursos contencioso-administrativos 
que se sustancien contra la presente resolución se realizarán mediante 
la inserción del correspondiente edicto en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

Burjassot, 19 de octubre de 2022.– La vicepresidenta y presidenta 
en funciones del Consejo Rector de la Corporació Valenciana de Mitjans 
de Comunicació: Mar Iglesias García.

potestativament, recurs de reposició o bé plantejar directament recurs 
contenciós administratiu, atenent els terminis i davant els òrgans que 
s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició ha d’interposar-se davant el Consell 
Rector en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la publicació 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu ha de plantejar-se davant el 
jutjat contenciós administratiu de València, en el termini de dos mesos 
a comptar de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana.

Les citacions a termini en els recursos contenciosos administratius 
que se substancien contra la present resolució es realitzaran mitjançant 
la inserció del corresponent edicte en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana.

Burjassot, 19 d’octubre de 2022.– La vicepresidenta i presidenta en 
funcions del Consell Rector de la Corporació Valenciana de Mitjans de 
Comunicació: Mar Iglesias Garcia.



Nº  LLOC

DENOMINACIÓ DEL LLOC

GRUP
PROFESSIONAL

RETRIBUCIONS
BÀSIQUES DEL LLOC

RETRIBUCIONS 
COMPLEMENTÀRIES DEL LLOC

FORMA D'ACCÉS A l'ENTITAT

FORMA DE PROVISIÓ DEL LLOC

NATURALESA DEL LLOC

ADSCRIPCIÓ ORGÀNICA

CONVENI COL·LECTIU 
D'APLICACIÓ

LOCALITAT

FU
N

C
IO

N
S 

D
EL

 L
LO

C
 

RE
Q

U
IS

IT
S 

D
E 

FO
RM

AC
IÓ

MÈRITS 
(en el seu cas)

[*
]

PR
ES

ID
EN

T/
A

_
_

_
_

_
_

_
_

_

Le
s e

st
ab

lid
es

 e
n 

la
 L

le
i 6

/2
01

6,
 d

e 
15

 d
e 

ju
lio

l, 
de

 la
G

en
er

al
ita

t, 
de

l s
er

ve
i p

úb
lic

 d
e 

ra
di

od
ifu

si
ó 

i t
el

ev
is

ió
d'

àm
bi

t a
ut

on
òm

ic
, d

e 
tit

ul
ar

ita
t d

e 
la

 
G

en
er

al
ita

t, 
i e

n 
el

re
gl

am
en

t o
rg

àn
ic

 i 
fu

nc
io

na
l a

pr
ov

at
 

pe
r R

es
ol

uc
ió

 d
’1

1 
de

 g
en

er
 d

e 
20

17
, d

el
 

pr
es

id
en

t d
el

 C
on

se
ll 

R
ec

to
r d

e 
la

 C
V

M
C

.

[*
]

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
E 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
_

_
_

_
_

C
O

N
TR

A
C

TE
 

D
'A

LT
A

 
D

IR
EC

C
IÓ

_
_

_

D
iri

gi
r i

 c
oo

rd
in

ar
 e

ls
 d

ep
ar

ta
m

en
ts

 d
e 

la
 

C
or

po
ra

ci
ó

en
ca

rr
eg

at
s d

e 
la

 g
es

tió
 e

co
nò

m
ic

a,
 

co
nt

ra
ct

ac
ió

, r
ec

ur
so

s
hu

m
an

s i
 a

ss
es

so
ria

 ju
ríd

ic
a.

 D
is

se
ny

ar
 e

l 
m

od
el

 d
e 

ge
st

ió
ec

on
òm

ic
 i 

fin
an

ce
r d

el
 g

ru
p 

em
pr

es
ar

ia
l. 

Pr
op

os
ar

 le
s

m
ill

or
es

 d
e 

ge
st

ió
 d

el
 g

ru
p 

em
pr

es
ar

ia
l. 

To
te

s a
qu

el
le

s
fu

nc
io

ns
 q

ue
, r

ef
er

id
es

 a
 l'

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

l g
ru

p
em

pr
es

ar
ia

l, 
li 

si
gu

en
 e

nc
om

an
ad

es
 p

er
 la

 
Pr

es
id

èn
ci

a 
de

l
C

on
se

ll 
R

ec
to

r.

[*
]

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
EL

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
D

E 
R

EC
U

R
SO

S 
H

U
M

A
N

S
_

_
_

_
_

C
O

N
TR

A
C

TE
 

D
'A

LT
A

 
D

IR
EC

C
IÓ

_
_

_

D
iri

gi
r i

 c
oo

rd
in

ar
 e

l D
ep

ar
ta

m
en

t d
e 

R
ec

ur
so

s H
um

an
s.

Su
pe

rv
is

ar
 i 

co
or

di
na

r l
a 

co
nt

ra
ct

ac
ió

 d
el

 
pe

rs
on

al
 la

bo
ra

l.
Su

pe
rv

is
ar

 la
 g

es
tió

 d
e 

le
s n

òm
in

es
 i 

el
s 

pa
ga

m
en

ts
 a

 la
Se

gu
re

ta
t S

oc
ia

l. 
A

ss
eg

ur
ar

-s
e 

de
l 

co
m

pl
im

en
t d

e 
la

 le
gi

sl
ac

ió
 e

n 
m

at
èr

ia
 

de
 p

re
ve

nc
ió

 d
e 

ris
co

s l
ab

or
al

s. 
C

oo
pe

ra
r 

en
 l'

el
ab

or
ac

ió
 d

el
 p

la
 d

'ig
ua

lta
t, 

fe
r-n

e 
el

 
se

gu
im

en
t i

 a
ss

eg
ur

ar
-s

e’
n 

de
l c

om
pl

im
en

t, 
ai

xí
 c

om
 d

e 
la

 re
vi

si
ó.

G
es

tio
na

r l
a 

R
LT

 i 
le

s m
as

se
s s

al
ar

ia
ls

, 
as

se
gu

ra
r-s

e’
n 

de
l

co
m

pl
im

en
t. 

El
ab

or
ac

ió
 a

nu
al

 d
e 

le
s 

m
as

se
s s

al
ar

ia
ls

 p
er

 a
 la

 se
ua

 p
re

se
nt

ac
ió

 i 
ap

ro
va

ci
ó 

a 
la

 D
ire

cc
ió

 G
en

er
al

 d
e

Pr
es

su
po

st
os

. C
ol

·la
bo

ra
r a

m
b 

la
 

Si
nd

ic
at

ur
a 

de
 C

om
pt

es
 i 

la
 In

te
rv

en
ci

ó 
G

en
er

al
 d

e 
la

 G
en

er
al

ita
t e

n 
l'à

m
bi

t d
e 

re
cu

rs
os

 h
um

an
s. 

Es
tu

di
ar

 le
s n

ec
es

si
ta

ts
 

de
 fo

rm
ac

ió
 i 

el
ab

or
ar

 u
n 

pl
a 

de
 fo

rm
ac

ió
 

pe
r a

l p
er

so
na

l. 
To

te
s a

qu
el

le
s f

un
ci

on
s 

qu
e,

 re
fe

rid
es

 a
l D

ep
ar

ta
m

en
t d

e 
R

ec
ur

so
s 

H
um

an
s, 

li 
si

gu
en

 e
nc

om
an

ad
es

 p
er

 la
 

D
ire

cc
ió

 d
'A

dm
in

is
tra

ci
ó.



1
C

A
P 

D
EL

 G
A

B
IN

ET
 

TÈ
C

N
IC

A
SA

LA
R

IO
 

B
A

SE
28

 E
05

0
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

LL
IU

R
E 

D
ES

IG
N

A
C

IÓ
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
on

ar
 su

po
rt,

 e
st

ud
i, 

in
fo

rm
ac

ió
 i 

as
se

ss
or

am
en

t t
èc

ni
c 

a 
la

 P
re

si
dè

nc
ia

 d
e 

la
 

C
V

M
C

. S
up

er
vi

sa
r a

ct
iv

ita
ts

.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
, 

en
gi

ny
er

ia
,

ar
qu

ite
ct

ur
a 

o 
eq

ui
va

le
nt

, o
 b

é 
tít

ol
 

un
iv

er
si

ta
ri 

of
ic

ia
l d

e
gr

au
 q

ue
, d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 

vi
ge

nt
s, 

ha
bi

lit
e 

pe
r a

 e
xe

rc
ir 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 
de

 c
ar

àc
te

r p
ro

fe
ss

io
na

l r
el

ac
io

na
de

s a
m

b 
le

s f
un

ci
on

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
C

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
. B

2 
d'

an
gl

és
.

2
C

A
P 

D
E 

LA
 S

EC
R

ET
A

R
IA

 
D

E 
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
C

SA
LA

R
IO

 
B

A
SE

16
 E

03
2

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
LL

IU
R

E 
D

ES
IG

N
A

C
IÓ

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

G
es

tio
na

r l
'ag

en
da

 d
e 

la
 P

re
si

dè
nc

ia
, 

ge
st

io
na

r e
l c

or
re

u,
l'a

rx
iu

, g
es

tio
na

r l
a 

do
cu

m
en

ta
ci

ó 
i 

m
an

tin
dr

e 
le

s b
as

es
 d

e
da

de
s d

e 
co

nt
ac

te
s. 

D
ur

 a
 te

rm
e 

le
s t

as
qu

es
 

ad
m

in
is

tra
tiv

es
pr

òp
ie

s d
el

 ll
oc

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
at

 o
 tí

to
l o

fic
ia

l d
e 

tè
cn

ic
 su

pe
rio

r d
e 

fo
rm

ac
ió

 p
ro

fe
ss

io
na

l. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
C

1 
de

co
ne

ix
em

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. B
2 

d'
an

gl
és

.

3
A

U
X

IL
IA

R
 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IU

/V
A

 
PR

ES
ID

EN
C

IA
D

SA
LA

R
IO

 
B

A
SE

12
 E

03
0

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
on

ar
 su

po
rt 

a 
la

 d
ire

cc
ió

 d
e 

la
 s 

ec
re

ta
ria

 d
 

e 
Pr

es
id

èn
ci

a.
R

ea
lit

za
r a

ct
iv

ita
ts

 a
dm

in
is

tra
tiv

es
 d

e 
ca

rà
ct

er
 a

ux
ili

ar
,

de
sp

at
xa

r i
 re

gi
st

ra
r c

or
re

sp
on

dè
nc

ia
, 

ar
xi

va
r d

oc
um

en
ta

ci
ó,

 u
til

itz
ar

 e
qu

ip
s 

in
fo

rm
àt

ic
s. 

D
ur

 a
 te

rm
e 

cà
lc

ul
s s

en
zi

lls
, 

tra
ns

cr
ip

ci
ó 

i t
ra

m
ita

ci
ó 

de
 d

oc
um

en
ts

, 
at

en
ci

ó 
al

 p
úb

lic
 o

al
tre

s r
el

ac
io

na
de

s a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'E
ns

en
ya

m
en

t S
ec

un
da

ri 
O

bl
ig

at
or

i o
 T

íto
l o

fic
ia

l d
e 

Tè
cn

ic
 d

e 
fo

rm
ac

ió
 p

ro
fe

ss
io

na
l. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. B
2 

d'
an

gl
és

.

4
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 
C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

A
SA

LA
R

IO
 

B
A

SE
20

 E
03

8
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
es

en
vo

lu
pa

r l
a 

vi
nc

ul
ac

ió
 e

nt
re

 la
 

C
or

po
ra

ci
ó 

i e
ls

 m
itj

an
s d

e 
co

m
un

ic
ac

ió
. 

Pr
om

ou
re

 la
 im

at
ge

 c
or

po
ra

tiv
a.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
Pu

bl
ic

ita
t i

 R
el

ac
io

ns
 P

úb
liq

ue
s, 

Pe
rio

di
sm

e 
o 

eq
ui

va
le

nt
 o

 b
é 

tít
ol

 u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l 

de
 g

ra
u 

en
 P

ub
lic

ita
t i

 R
el

ac
io

ns
 P

úb
liq

ue
s, 

Pe
rio

di
sm

e 
o 

eq
ui

va
le

nt
 q

ue
, d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 v

ig
en

ts
, h

ab
ili

te
 p

er
 a

 
ex

er
ci

r l
es

 a
ct

iv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s f
un

ci
on

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
C

2 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
. C

1 
d'

an
gl

és
.

5
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 G
ES

TI
Ó

 
W

EB
A

SA
LA

R
IO

 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
is

se
ny

ar
, c

oo
rd

in
ar

 i 
ge

st
io

na
r e

ls
 

co
nt

in
gu

ts
 w

eb
 q

ue
 e

s
tra

ns
m

et
en

 d
e 

l'à
re

a 
de

 p
ro

gr
am

es
 i 

de
 l'

àr
ea

 
d'

in
fo

rm
at

iu
s

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
Pe

rio
di

sm
e 

o 
en

 C
om

un
ic

ac
ió

 A
ud

io
vi

su
al

 
o 

en
 P

ub
lic

ita
t i

 R
el

ac
io

ns
 P

úb
liq

ue
s, 

o 
bé

 
tit

ul
e 

un
iv

er
si

ta
ri 

de
 g

ra
u 

en
 E

ng
in

ye
ria

 
M

ul
tim

èd
ia

 o
 e

qu
iv

al
en

ts
, o

 b
é 

tít
ol

 
un

iv
er

si
ta

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 q
ue

, d
'ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, e
s c

or
re

sp
on

ga
 

am
b 

le
s à

re
es

 p
ro

fe
ss

io
na

ls
 o

 fu
nc

io
na

ls
 d

e 
le

s l
lic

en
ci

at
ur

es
 o

 e
ng

in
ye

rie
s a

ss
en

ya
la

de
s.

Va
le

nc
ià

: C
1

In
gl

és
: C

1

6
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 
M

À
R

Q
U

ET
IN

G
A

SA
LA

R
IO

 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T
C

om
er

ci
al

itz
ar

 p
ro

du
ct

es
. R

ea
lit

za
r e

l p
la

 d
e 

m
àr

qu
et

in
g.

 D
ur

 a
 te

rm
e 

es
tu

di
s d

e 
m

er
ca

t.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 P

ub
lic

ita
t i

 R
el

ac
io

ns
 P

úb
liq

ue
s o

 
C

om
un

ic
ac

ió
 A

ud
io

vi
su

al
 o

 e
qu

iv
al

en
ts

, 
o 

bé
, t

íto
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 q
ue

, 
d'

ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 v

ig
en

ts
, e

s 
co

rr
es

po
ng

a 
am

b 
le

s à
re

es
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 o
 

fu
nc

io
na

ls
 d

e 
le

s l
lic

en
ci

at
ur

es
 a

ss
en

ya
la

de
s. 

Va
le

nc
ià

: B
1

In
gl

és
: B

1

7
TÈ

C
N

IC
/A

 P
U

B
LI

C
IS

TA
A

SA
LA

R
I 

B
A

SE
20

 E
03

8
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

Pl
an

ifi
ca

r i
 c

on
tro

la
r l

es
 p

au
te

s d
e 

pu
bl

ic
ita

t. 
C

on
tro

la
r c

am
pa

ny
es

. F
er

 p
ro

po
st

es
 i 

in
fo

rm
es

 c
om

er
ci

al
s. 

Fe
r d

e 
po

nt
 a

m
b 

l'a
ge

nt
 e

xt
er

n 
de

 p
ub

lic
ita

t.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 P

ub
lic

ita
t i

 R
el

ac
io

ns
 P

úb
liq

ue
s o

 
eq

ui
va

le
nt

s o
 b

é,
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l 
de

 g
ra

u 
qu

e,
 d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 

d'
es

tu
di

 v
ig

en
ts

, e
s c

or
re

sp
on

ga
 a

m
b 

le
s 

àr
ee

s p
ro

fe
ss

io
na

ls
 o

 fu
nc

io
na

ls
 d

e 
le

s 
lli

ce
nc

ia
tu

re
s a

ss
en

ya
la

de
s.

Va
le

nc
ià

: B
1

In
gl

és
: B

1



8
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 A
U

D
IÈ

N
C

IE
S

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

El
ab

or
ar

 a
nà

lis
i d

e 
co

nt
in

gu
ts

 i 
de

fin
ir 

el
s 

pe
rf

ils
 d

e 
l'a

ud
iè

nc
ia

. D
ur

 a
 te

rm
e 

es
tu

di
s 

de
ls

 si
st

em
es

 i 
m

èt
od

es
 d

el
s s

is
te

m
es

 
ex

is
te

nt
s e

n 
el

 m
er

ca
t p

er
 a

l m
es

ur
am

en
t 

d'
au

di
èn

ci
es

. C
ol

·la
bo

ra
r a

m
b 

el
 

de
pa

rta
m

en
t d

e 
co

nt
in

gu
t d

e 
la

 so
ci

et
at

 p
er

 a
 

fe
r a

nà
lis

i d
e 

pr
og

ra
m

ac
io

ns
.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
So

ci
ol

og
ia

 o
 C

iè
nc

ie
s S

oc
ia

ls
 o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

 tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 e

n 
So

ci
ol

og
ia

 o
 C

iè
nc

ie
s S

oc
ia

ls
 o

 e
qu

iv
al

en
t 

qu
e,

 d
'ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, 
ha

bi
lit

e 
pe

r a
 e

xe
rc

ir 
le

s a
ct

iv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l r

el
ac

io
na

de
s a

m
b 

le
s f

un
ci

on
s a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. B
2 

d'
an

gl
és

.

9
PR

O
D

U
C

TO
R

/A
 

EX
EC

U
TI

U
/IV

A
A

SA
LA

R
I 

B
A

SE
20

 E
03

8
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

Pl
an

ifi
ca

r, 
co

or
di

na
r i

 g
es

tio
na

r r
ec

ur
so

s 
pr

op
is

 i 
al

ie
ns

 a
m

b 
co

nt
ro

l p
re

ss
up

os
ta

ri.
 

Su
pe

rv
is

ar
 e

ls
 c

on
tin

gu
ts

 a
ud

io
vi

su
al

s. 
O

pt
im

itz
ar

 l'
ús

 d
el

s r
ec

ur
so

s a
ss

ig
na

ts
. 

G
es

tio
na

r e
ls

 d
re

ts
 i 

le
s a

ut
or

itz
ac

io
ns

 
d'

ex
pl

ot
ac

ió
 d

el
 p

ro
du

ct
e 

au
di

ov
is

ua
l.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 C

om
un

ic
ac

ió
 A

ud
io

vi
su

al
 o

 P
er

io
di

sm
e 

o 
eq

ui
va

le
nt

 o
 b

é,
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l 
de

 g
ra

u 
en

 C
om

un
ic

ac
ió

 A
ud

io
vi

su
al

 o
 

eq
ui

va
le

nt
 q

ue
, d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 

d'
es

tu
di

 v
ig

en
ts

, h
ab

ili
te

 p
er

 a
 e

xe
rc

ir 
le

s a
ct

iv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s f
un

ci
on

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
C

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
. B

2 
d'

an
gl

és
.

10
PR

O
D

U
C

TO
R

/A
 

EX
EC

U
TI

U
/IV

A
A

SA
LA

R
I 

B
A

SE
20

 E
03

8
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

Pl
an

ifi
ca

r, 
co

or
di

na
r i

 g
es

tio
na

r r
ec

ur
so

s 
pr

op
is

 i 
al

ie
ns

 a
m

b 
co

nt
ro

l p
re

ss
up

os
ta

ri.
 

Su
pe

rv
is

ar
 e

ls
 c

on
tin

gu
ts

 a
ud

io
vi

su
al

s. 
O

pt
im

itz
ar

 l'
ús

 d
el

s r
ec

ur
so

s a
ss

ig
na

ts
. 

G
es

tio
na

r e
ls

 d
re

ts
 i 

le
s a

ut
or

itz
ac

io
ns

 
d'

ex
pl

ot
ac

ió
 d

el
 p

ro
du

ct
e 

au
di

ov
is

ua
l.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 C

om
un

ic
ac

ió
 A

ud
io

vi
su

al
 o

 P
er

io
di

sm
e 

o 
eq

ui
va

le
nt

 o
 b

é,
 tí

to
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l 
de

 g
ra

u 
en

 C
om

un
ic

ac
ió

 A
ud

io
vi

su
al

 o
 

eq
ui

va
le

nt
 q

ue
, d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 

d'
es

tu
di

 v
ig

en
ts

, h
ab

ili
te

 p
er

 a
 e

xe
rc

ir 
le

s a
ct

iv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s f
un

ci
on

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
C

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
. B

2 
d'

an
gl

és
.

11
TÈ

C
N

IC
/A

 L
IN

G
Ü

ÍS
TI

C
A

SA
LA

R
I 

B
A

SE
20

 E
03

8
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

C
or

re
gi

r t
ex

to
s p

er
 a

 se
r e

m
es

os
 e

n 
qu

al
se

vo
l m

itj
à.

 O
rie

nt
ar

 i 
as

se
ss

or
ar

 e
n 

el
 

lle
ng

ua
tg

e 
or

al
. C

on
tro

la
r e

l c
om

pl
im

en
t 

de
l l

lib
re

 d
'es

til
. P

ro
po

sa
r i

ni
ci

at
iv

es
 q

ue
 

m
ill

or
en

 e
l n

iv
el

l d
e 

l'ú
s d

e 
la

 ll
en

gu
a 

en
 la

 
pr

og
ra

m
ac

ió
.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 F

ilo
lo

gi
a 

ca
ta

la
na

 o
 ll

en
gu

a 
i l

ite
ra

tu
ra

 
ca

ta
la

na
 o

 tr
ad

uc
ci

ó 
i i

nt
er

pr
et

ac
ió

 a
m

b 
la

 
tit

ul
ac

ió
 d

el
 C

2 
de

 V
al

en
ci

à 
o 

eq
ui

va
le

nt
s 

o 
bé

, t
íto

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 q

ue
, 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, e
s 

co
rr

es
po

ng
a 

am
b 

le
s à

re
es

 p
ro

fe
ss

io
na

ls
 o

 
fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s l

lic
en

ci
at

ur
es

 a
ss

en
ya

la
de

s.

12
TÈ

C
N

IC
/A

 L
IN

G
Ü

ÍS
TI

C
A

SA
LA

R
I 

B
A

SE
20

 E
03

8
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

C
or

re
gi

r t
ex

to
s p

er
 a

 se
r e

m
es

os
 e

n 
qu

al
se

vo
l m

itj
à.

 O
rie

nt
ar

 i 
as

se
ss

or
ar

 e
n 

el
 

lle
ng

ua
tg

e 
or

al
. C

on
tro

la
r e

l c
om

pl
im

en
t 

de
l l

lib
re

 d
'es

til
. P

ro
po

sa
r i

ni
ci

at
iv

es
 q

ue
 

m
ill

or
en

 e
l n

iv
el

l d
e 

l'ú
s d

e 
la

 ll
en

gu
a 

en
 la

 
pr

og
ra

m
ac

ió
.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 F

ilo
lo

gi
a 

ca
ta

la
na

 o
 ll

en
gu

a 
i l

ite
ra

tu
ra

 
ca

ta
la

na
 o

 tr
ad

uc
ci

ó 
i i

nt
er

pr
et

ac
ió

 a
m

b 
la

 
tit

ul
ac

ió
 d

el
 C

2 
de

 V
al

en
ci

à 
o 

eq
ui

va
le

nt
s 

o 
bé

, t
íto

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 q

ue
, 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, e
s 

co
rr

es
po

ng
a 

am
b 

le
s à

re
es

 p
ro

fe
ss

io
na

ls
 o

 
fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s l

lic
en

ci
at

ur
es

 a
ss

en
ya

la
de

s.

13
C

A
P 

D
E 

LA
 S

EC
R

ET
A

R
ÍA

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

16
 E

03
2

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
LL

IU
R

E 
D

ES
IG

N
A

C
IÓ

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

Ex
er

ci
r l

a 
di

re
cc

ió
 d

el
 p

er
so

na
l 

ad
m

in
is

tra
tiu

 i 
au

xi
lia

r, 
du

r a
 te

rm
e 

ac
tiv

ita
ts

 
ad

m
in

is
tra

tiv
es

 d
e 

co
l·l

ab
or

ac
ió

, t
ra

m
ita

ci
ó,

 
pr

ep
ar

ac
ió

, c
om

pr
ov

ac
ió

, a
ct

ua
lit

za
ci

ó,
 

el
ab

or
ac

ió
 i 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

 d
ad

es
, 

in
ve

nt
ar

i d
e 

bé
ns

 i 
m

at
er

ia
ls

, i
ns

pe
cc

ió
 

d'
ac

tiv
ita

ts
, t

as
qu

es
 o

fim
àt

iq
ue

s, 
m

an
ua

ls
 o

 
de

 c
àl

cu
l n

um
èr

ic
, d

'in
fo

rm
ac

ió
 i 

de
sp

at
x 

o 
d'

at
en

ci
ó 

al
 p

úb
lic

 i 
al

tre
s r

el
ac

io
na

de
s a

m
b 

le
s a

nt
er

io
rs

 q
ue

, p
er

 la
 se

ua
 c

om
pl

ex
ita

t, 
no

 
si

gu
en

 p
rò

pi
es

 d
e 

gr
up

s s
up

er
io

rs
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 tí
to

l d
e 

Tè
cn

ic
 

su
pe

rio
r d

e 
fo

rm
ac

ió
 p

ro
fe

ss
io

na
l. 

C
er

tif
ic

at
 

de
 n

iv
el

l C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. 
B

2 
d'

an
gl

és

14
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IU
/IV

A
 

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
ur

 a
 te

rm
e 

ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
is

tra
tiv

es
 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó,

 tr
am

ita
ci

ó,
 p

re
pa

ra
ci

ó,
 

co
m

pr
ov

ac
ió

, a
ct

ua
lit

za
ci

ó,
 e

la
bo

ra
ci

ó 
i 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

 d
ad

es
, i

nv
en

ta
ri 

de
 b

én
s 

i m
at

er
ia

ls
, i

ns
pe

cc
ió

 d
'ac

tiv
ita

ts
, t

as
qu

es
 

of
im

àt
iq

ue
s, 

m
an

ua
ls

 o
 d

e 
cà

lc
ul

 n
um

èr
ic

, 
d'

in
fo

rm
ac

ió
 i 

de
sp

at
x 

o 
d'

at
en

ci
ó 

al
 p

úb
lic

 
i a

ltr
es

 re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
 q

ue
, 

pe
r l

a 
se

ua
 c

om
pl

ex
ita

t, 
no

 si
gu

en
 p

rò
pi

es
 

de
 g

ru
ps

 su
pe

rio
rs

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 tí
to

l d
e 

Tè
cn

ic
 

su
pe

rio
r d

e 
fo

rm
ac

ió
 p

ro
fe

ss
io

na
l. 

C
er

tif
ic

at
 

de
 n

iv
el

l C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

.



15
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IU
/IV

A
 

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
ur

 a
 te

rm
e 

ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
is

tra
tiv

es
 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó,

 tr
am

ita
ci

ó,
 p

re
pa

ra
ci

ó,
 

co
m

pr
ov

ac
ió

, a
ct

ua
lit

za
ci

ó,
 e

la
bo

ra
ci

ó 
i 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

 d
ad

es
, i

nv
en

ta
ri 

de
 b

én
s 

i m
at

er
ia

ls
, i

ns
pe

cc
ió

 d
'ac

tiv
ita

ts
, t

as
qu

es
 

of
im

àt
iq

ue
s, 

m
an

ua
ls

 o
 d

e 
cà

lc
ul

 n
um

èr
ic

, 
d'

in
fo

rm
ac

ió
 i 

de
sp

at
x 

o 
d'

at
en

ci
ó 

al
 p

úb
lic

 
i a

ltr
es

 re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
 q

ue
, 

pe
r l

a 
se

ua
 c

om
pl

ex
ita

t, 
no

 si
gu

en
 p

rò
pi

es
 

de
 g

ru
ps

 su
pe

rio
rs

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 tí
to

l d
e 

Tè
cn

ic
 

su
pe

rio
r d

e 
fo

rm
ac

ió
 p

ro
fe

ss
io

na
l. 

C
er

tif
ic

at
 

de
 n

iv
el

l C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

.

16
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IU
/IV

A
 

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
ur

 a
 te

rm
e 

ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
is

tra
tiv

es
 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó,

 tr
am

ita
ci

ó,
 p

re
pa

ra
ci

ó,
 

co
m

pr
ov

ac
ió

, a
ct

ua
lit

za
ci

ó,
 e

la
bo

ra
ci

ó 
i 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

 d
ad

es
, i

nv
en

ta
ri 

de
 b

én
s 

i m
at

er
ia

ls
, i

ns
pe

cc
ió

 d
'ac

tiv
ita

ts
, t

as
qu

es
 

of
im

àt
iq

ue
s, 

m
an

ua
ls

 o
 d

e 
cà

lc
ul

 n
um

èr
ic

, 
d'

in
fo

rm
ac

ió
 i 

de
sp

at
x 

o 
d'

at
en

ci
ó 

al
 p

úb
lic

 
i a

ltr
es

 re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
 q

ue
, 

pe
r l

a 
se

ua
 c

om
pl

ex
ita

t, 
no

 si
gu

en
 p

rò
pi

es
 

de
 g

ru
ps

 su
pe

rio
rs

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 tí
to

l d
e 

Tè
cn

ic
 

su
pe

rio
r d

e 
fo

rm
ac

ió
 p

ro
fe

ss
io

na
l. 

C
er

tif
ic

at
 

de
 n

iv
el

l C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

.

17
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IU
/IV

A
 

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
ur

 a
 te

rm
e 

ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
is

tra
tiv

es
 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó,

 tr
am

ita
ci

ó,
 p

re
pa

ra
ci

ó,
 

co
m

pr
ov

ac
ió

, a
ct

ua
lit

za
ci

ó,
 e

la
bo

ra
ci

ó 
i 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

 d
ad

es
, i

nv
en

ta
ri 

de
 b

én
s 

i m
at

er
ia

ls
, i

ns
pe

cc
ió

 d
'ac

tiv
ita

ts
, t

as
qu

es
 

of
im

àt
iq

ue
s, 

m
an

ua
ls

 o
 d

e 
cà

lc
ul

 n
um

èr
ic

, 
d'

in
fo

rm
ac

ió
 i 

de
sp

at
x 

o 
d'

at
en

ci
ó 

al
 p

úb
lic

 
i a

ltr
es

 re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
 q

ue
, 

pe
r l

a 
se

ua
 c

om
pl

ex
ita

t, 
no

 si
gu

en
 p

rò
pi

es
 

de
 g

ru
ps

 su
pe

rio
rs

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 tí
to

l d
e 

Tè
cn

ic
 

su
pe

rio
r d

e 
fo

rm
ac

ió
 p

ro
fe

ss
io

na
l. 

C
er

tif
ic

at
 

de
 n

iv
el

l C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

.

18
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IU
/IV

A
 

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
ur

 a
 te

rm
e 

ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
is

tra
tiv

es
 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó,

 tr
am

ita
ci

ó,
 p

re
pa

ra
ci

ó,
 

co
m

pr
ov

ac
ió

, a
ct

ua
lit

za
ci

ó,
 e

la
bo

ra
ci

ó 
i 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

 d
ad

es
, i

nv
en

ta
ri 

de
 b

én
s 

i m
at

er
ia

ls
, i

ns
pe

cc
ió

 d
'ac

tiv
ita

ts
, t

as
qu

es
 

of
im

àt
iq

ue
s, 

m
an

ua
ls

 o
 d

e 
cà

lc
ul

 n
um

èr
ic

, 
d'

in
fo

rm
ac

ió
 i 

de
sp

at
x 

o 
d'

at
en

ci
ó 

al
 p

úb
lic

 
i a

ltr
es

 re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
 q

ue
, 

pe
r l

a 
se

ua
 c

om
pl

ex
ita

t, 
no

 si
gu

en
 p

rò
pi

es
 

de
 g

ru
ps

 su
pe

rio
rs

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 tí
to

l d
e 

Tè
cn

ic
 

su
pe

rio
r d

e 
fo

rm
ac

ió
 p

ro
fe

ss
io

na
l. 

C
er

tif
ic

at
 

de
 n

iv
el

l C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

.

19
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IU
/IV

A
 

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
ur

 a
 te

rm
e 

ac
tiv

ita
ts

 a
dm

in
is

tra
tiv

es
 

de
 c

ol
·la

bo
ra

ci
ó,

 tr
am

ita
ci

ó,
 p

re
pa

ra
ci

ó,
 

co
m

pr
ov

ac
ió

, a
ct

ua
lit

za
ci

ó,
 e

la
bo

ra
ci

ó 
i 

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

 d
ad

es
, i

nv
en

ta
ri 

de
 b

én
s 

i m
at

er
ia

ls
, i

ns
pe

cc
ió

 d
'ac

tiv
ita

ts
, t

as
qu

es
 

of
im

àt
iq

ue
s, 

m
an

ua
ls

 o
 d

e 
cà

lc
ul

 n
um

èr
ic

, 
d'

in
fo

rm
ac

ió
 i 

de
sp

at
x 

o 
d'

at
en

ci
ó 

al
 p

úb
lic

 
i a

ltr
es

 re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
 q

ue
, 

pe
r l

a 
se

ua
 c

om
pl

ex
ita

t, 
no

 si
gu

en
 p

rò
pi

es
 

de
 g

ru
ps

 su
pe

rio
rs

.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 tí
to

l d
e 

Tè
cn

ic
 

su
pe

rio
r d

e 
fo

rm
ac

ió
 p

ro
fe

ss
io

na
l. 

C
er

tif
ic

at
 

de
 n

iv
el

l C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

.

20
A

U
X

IL
IA

R
 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

D
SA

LA
R

I 
B

A
SE

12
 E

01
5

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

R
ea

lit
za

ci
ó 

d'
ac

tiv
ita

ts
 a

dm
in

is
tra

tiv
es

 
de

 c
ar

àc
te

r a
ux

ili
ar

, d
es

pa
tx

 i 
re

gi
st

re
 

de
 c

or
re

sp
on

dè
nc

ia
, d

e 
do

cu
m

en
ta

ci
ó,

 
ut

ili
tz

ac
ió

 d
'eq

ui
ps

 in
fo

rm
àt

ic
s, 

cà
lc

ul
s 

se
nz

ill
s, 

tra
ns

cr
ip

ci
ó 

i t
ra

m
ita

ci
ó 

de
 

do
cu

m
en

ts
, a

te
nc

ió
 a

l p
úb

lic
 o

 a
ltr

es
 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'en
se

ny
am

en
t S

ec
un

da
ri 

O
bl

ig
at

or
i (

an
tic

 g
ra

du
at

 e
sc

ol
ar

) o
 

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
Tè

cn
ic

 o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 d
'ad

m
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
.

Va
le

nc
ià

: B
1

21
A

U
X

IL
IA

R
 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

D
SA

LA
R

I 
B

A
SE

12
 E

01
5

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

R
ea

lit
za

ci
ó 

d'
ac

tiv
ita

ts
 a

dm
in

is
tra

tiv
es

 
de

 c
ar

àc
te

r a
ux

ili
ar

, d
es

pa
tx

 i 
re

gi
st

re
 

de
 c

or
re

sp
on

dè
nc

ia
, d

e 
do

cu
m

en
ta

ci
ó,

 
ut

ili
tz

ac
ió

 d
'eq

ui
ps

 in
fo

rm
àt

ic
s, 

cà
lc

ul
s 

se
nz

ill
s, 

tra
ns

cr
ip

ci
ó 

i t
ra

m
ita

ci
ó 

de
 

do
cu

m
en

ts
, a

te
nc

ió
 a

l p
úb

lic
 o

 a
ltr

es
 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'en
se

ny
am

en
t S

ec
un

da
ri 

O
bl

ig
at

or
i (

an
tic

 g
ra

du
at

 e
sc

ol
ar

) o
 

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
Tè

cn
ic

 o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 d
'ad

m
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
.

Va
le

nc
ià

: B
1



22
A

U
X

IL
IA

R
 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

D
SA

LA
R

I 
B

A
SE

12
 E

01
5

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

R
ea

lit
za

ci
ó 

d'
ac

tiv
ita

ts
 a

dm
in

is
tra

tiv
es

 
de

 c
ar

àc
te

r a
ux

ili
ar

, d
es

pa
tx

 i 
re

gi
st

re
 

de
 c

or
re

sp
on

dè
nc

ia
, d

e 
do

cu
m

en
ta

ci
ó,

 
ut

ili
tz

ac
ió

 d
'eq

ui
ps

 in
fo

rm
àt

ic
s, 

cà
lc

ul
s 

se
nz

ill
s, 

tra
ns

cr
ip

ci
ó 

i t
ra

m
ita

ci
ó 

de
 

do
cu

m
en

ts
, a

te
nc

ió
 a

l p
úb

lic
 o

 a
ltr

es
 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'en
se

ny
am

en
t S

ec
un

da
ri 

O
bl

ig
at

or
i (

an
tic

 g
ra

du
at

 e
sc

ol
ar

) o
 

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
Tè

cn
ic

 o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 d
'ad

m
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
.

Va
le

nc
ià

: B
1

23
A

U
X

IL
IA

R
 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

D
SA

LA
R

I 
B

A
SE

12
 E

01
5

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

R
ea

lit
za

ci
ó 

d'
ac

tiv
ita

ts
 a

dm
in

is
tra

tiv
es

 
de

 c
ar

àc
te

r a
ux

ili
ar

, d
es

pa
tx

 i 
re

gi
st

re
 

de
 c

or
re

sp
on

dè
nc

ia
, d

e 
do

cu
m

en
ta

ci
ó,

 
ut

ili
tz

ac
ió

 d
'eq

ui
ps

 in
fo

rm
àt

ic
s, 

cà
lc

ul
s 

se
nz

ill
s, 

tra
ns

cr
ip

ci
ó 

i t
ra

m
ita

ci
ó 

de
 

do
cu

m
en

ts
, a

te
nc

ió
 a

l p
úb

lic
 o

 a
ltr

es
 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'en
se

ny
am

en
t S

ec
un

da
ri 

O
bl

ig
at

or
i (

an
tic

 g
ra

du
at

 e
sc

ol
ar

) o
 

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
Tè

cn
ic

 o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 d
'ad

m
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
.

Va
le

nc
ià

: B
1

24
A

U
X

IL
IA

R
 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

D
SA

LA
R

I 
B

A
SE

12
 E

01
5

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

R
ea

lit
za

ci
ó 

d'
ac

tiv
ita

ts
 a

dm
in

is
tra

tiv
es

 
de

 c
ar

àc
te

r a
ux

ili
ar

, d
es

pa
tx

 i 
re

gi
st

re
 

de
 c

or
re

sp
on

dè
nc

ia
, d

e 
do

cu
m

en
ta

ci
ó,

 
ut

ili
tz

ac
ió

 d
'eq

ui
ps

 in
fo

rm
àt

ic
s, 

cà
lc

ul
s 

se
nz

ill
s, 

tra
ns

cr
ip

ci
ó 

i t
ra

m
ita

ci
ó 

de
 

do
cu

m
en

ts
, a

te
nc

ió
 a

l p
úb

lic
 o

 a
ltr

es
 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'en
se

ny
am

en
t S

ec
un

da
ri 

O
bl

ig
at

or
i (

an
tic

 g
ra

du
at

 e
sc

ol
ar

) o
 

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
Tè

cn
ic

 o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 d
'ad

m
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
.

Va
le

nc
ià

: B
1

25
A

U
X

IL
IA

R
 

A
D

M
IN

IS
TR

AT
IV

O
/A

D
SA

LA
R

I 
B

A
SE

12
 E

01
5

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

R
ea

lit
za

ci
ó 

d'
ac

tiv
ita

ts
 a

dm
in

is
tra

tiv
es

 
de

 c
ar

àc
te

r a
ux

ili
ar

, d
es

pa
tx

 i 
re

gi
st

re
 

de
 c

or
re

sp
on

dè
nc

ia
, d

e 
do

cu
m

en
ta

ci
ó,

 
ut

ili
tz

ac
ió

 d
'eq

ui
ps

 in
fo

rm
àt

ic
s, 

cà
lc

ul
s 

se
nz

ill
s, 

tra
ns

cr
ip

ci
ó 

i t
ra

m
ita

ci
ó 

de
 

do
cu

m
en

ts
, a

te
nc

ió
 a

l p
úb

lic
 o

 a
ltr

es
 

re
la

ci
on

ad
es

 a
m

b 
le

s a
nt

er
io

rs
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'en
se

ny
am

en
t S

ec
un

da
ri 

O
bl

ig
at

or
i (

an
tic

 g
ra

du
at

 e
sc

ol
ar

) o
 

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
Tè

cn
ic

 o
 c

er
tif

ic
at

 d
e 

pr
of

es
si

on
al

ita
t d

e 
ni

ve
ll 

2,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

pr
of

es
si

on
al

 d
'ad

m
in

is
tra

ci
ó 

i g
es

tió
.

Va
le

nc
ià

: B
1

26
D

IR
EC

TO
R

/A
 D

EL
 

D
EP

A
RT

A
M

EN
T 

EC
O

N
Ò

M
IC

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

28
 E

05
0

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
LI

B
R

E 
D

ES
IG

N
A

C
IÓ

N
LA

B
O

R
A

L
D

IR
EC

C
IÓ

 
D

'A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
ur

 a
 te

rm
e 

le
s f

un
ci

on
s p

rò
pi

es
 d

e 
la

 
di

re
cc

ió
 d

el
 d

ep
ar

ta
m

en
t. 

Su
pe

rv
is

ar
 

l'e
la

bo
ra

ci
ó,

 la
 g

es
tió

 i 
el

 se
gu

im
en

t d
el

 
pr

es
su

po
st

. C
on

tro
la

r e
ls

 e
st

at
s c

om
pt

ab
le

s 
i l

a 
in

fo
rm

ac
ió

 e
co

nò
m

ic
a.

 S
up

er
vi

sa
r 

l'e
la

bo
ra

ci
ó 

de
 le

s d
ec

la
ra

ci
on

s f
is

ca
ls

. 
Su

pe
rv

is
ar

 la
 re

al
itz

ac
ió

 d
el

s p
ag

am
en

ts
 

ce
nt

ra
lit

za
ts

 i 
at

en
dr

e 
pr

ov
eï

do
rs

. S
up

er
vi

sa
r 

la
 g

es
tió

 d
e 

Tr
es

or
er

ia
. S

up
er

vi
sa

r l
a 

pr
ep

ar
ac

ió
 d

el
 c

om
pt

e 
an

ua
l d

e 
liq

ui
da

ci
ó 

de
l p

re
ss

up
os

t. 
Su

pe
rv

is
ar

 l'
el

ab
or

ac
ió

 
i g

es
tió

 d
e 

l'i
nv

en
ta

ri.
 E

la
bo

ra
ci

ó 
de

ls
 

co
m

pt
es

 a
nu

al
s i

nd
iv

id
ua

ls
 i 

co
ns

ol
id

ad
es

. 
C

ol
·la

bo
ra

r a
m

b 
la

 In
te

rv
en

ci
ó 

en
 

l'A
ud

ito
ria

 d
el

s c
om

pt
es

 a
nu

al
s. 

C
ol

·la
bo

ra
r 

am
b 

la
 S

in
di

ca
tu

ra
 e

n 
la

 fi
sc

al
itz

ac
ió

 d
el

s 
co

m
pt

es
 a

nu
al

s.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
Ec

on
om

ia
, A

D
E,

 E
m

pr
es

ar
ia

ls
 o

 e
qu

iv
al

en
ts

 
o 

bé
, t

íto
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 e
n 

Ec
on

om
ia

, A
D

E,
 E

m
pr

es
ar

ia
ls

 o
 e

qu
iv

al
en

t 
qu

e,
 d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 v

ig
en

ts
, 

ha
bi

lit
e 

pe
r a

 e
xe

rc
ir 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l r
el

ac
io

na
de

s a
m

b 
le

s f
un

ci
on

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
C

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
.  

B
2 

d'
an

gl
és

.

27
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 G
ES

TI
Ó

 
EC

O
N

Ò
M

IC
A

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
EL

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
EC

O
N

Ò
M

IC
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

El
ab

or
ar

, g
es

tio
na

r i
 fe

r e
l s

eg
ui

m
en

t d
el

 
pr

es
su

po
st

. E
la

bo
ra

r e
ls

 e
st

at
s c

om
pt

ab
le

s 
i d

e 
la

 in
fo

rm
ac

ió
 e

co
nò

m
ic

a.
 E

la
bo

ra
r l

es
 

de
cl

ar
ac

io
ns

 fi
sc

al
s. 

R
ea

lit
za

r e
ls

 p
ag

am
en

ts
 

ce
nt

ra
lit

za
ts

 i 
at

en
dr

e 
pr

ov
eï

do
rs

. G
es

tio
na

r 
la

 T
re

so
re

ria
. P

re
pa

ra
r e

l c
om

pt
e 

an
ua

l 
de

 li
qu

id
ac

ió
 d

el
 p

re
ss

up
os

t. 
El

ab
or

ar
 i 

ge
st

io
na

r l
'in

ve
nt

ar
i. 

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
Ec

on
om

ia
, A

D
E,

 E
m

pr
es

ar
ia

ls
 o

 e
qu

iv
al

en
ts

 
o 

bé
, t

íto
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 e
n 

Ec
on

om
ia

, A
D

E,
 E

m
pr

es
ar

ia
ls

 o
 e

qu
iv

al
en

t 
qu

e,
 d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 v

ig
en

ts
, 

ha
bi

lit
e 

pe
r a

 e
xe

rc
ir 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l r
el

ac
io

na
de

s a
m

b 
le

s 
fu

nc
io

ns
 a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. 

28
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 G
ES

TI
Ó

 
EC

O
N

Ò
M

IC
A

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
EL

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
EC

O
N

Ò
M

IC
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

El
ab

or
ar

, g
es

tio
na

r i
 fe

r e
l s

eg
ui

m
en

t d
el

 
pr

es
su

po
st

. E
la

bo
ra

r e
ls

 e
st

at
s c

om
pt

ab
le

s 
i d

e 
la

 in
fo

rm
ac

ió
 e

co
nò

m
ic

a.
 E

la
bo

ra
r l

es
 

de
cl

ar
ac

io
ns

 fi
sc

al
s. 

R
ea

lit
za

r e
ls

 p
ag

am
en

ts
 

ce
nt

ra
lit

za
ts

 i 
at

en
dr

e 
pr

ov
eï

do
rs

. G
es

tio
na

r 
la

 T
re

so
re

ria
. P

re
pa

ra
r e

l c
om

pt
e 

an
ua

l 
de

 li
qu

id
ac

ió
 d

el
 p

re
ss

up
os

t. 
El

ab
or

ar
 i 

ge
st

io
na

r l
'in

ve
nt

ar
i. 

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
Ec

on
om

ia
, A

D
E,

 E
m

pr
es

ar
ia

ls
 o

 e
qu

iv
al

en
ts

 
o 

bé
, t

íto
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 e
n 

Ec
on

om
ia

, A
D

E,
 E

m
pr

es
ar

ia
ls

 o
 e

qu
iv

al
en

t 
qu

e,
 d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 v

ig
en

ts
, 

ha
bi

lit
e 

pe
r a

 e
xe

rc
ir 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l r
el

ac
io

na
de

s a
m

b 
le

s 
fu

nc
io

ns
 a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. 



29
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 G
ES

TI
Ó

 
EC

O
N

Ò
M

IC
A

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
EL

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
EC

O
N

Ò
M

IC
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

El
ab

or
ar

, g
es

tio
na

r i
 fe

r e
l s

eg
ui

m
en

t d
el

 
pr

es
su

po
st

. E
la

bo
ra

r e
ls

 e
st

at
s c

om
pt

ab
le

s 
i d

e 
la

 in
fo

rm
ac

ió
 e

co
nò

m
ic

a.
 E

la
bo

ra
r l

es
 

de
cl

ar
ac

io
ns

 fi
sc

al
s. 

R
ea

lit
za

r e
ls

 p
ag

am
en

ts
 

ce
nt

ra
lit

za
ts

 i 
at

en
dr

e 
pr

ov
eï

do
rs

. G
es

tio
na

r 
la

 T
re

so
re

ria
. P

re
pa

ra
r e

l c
om

pt
e 

an
ua

l 
de

 li
qu

id
ac

ió
 d

el
 p

re
ss

up
os

t. 
El

ab
or

ar
 i 

ge
st

io
na

r l
'in

ve
nt

ar
i. 

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
Ec

on
om

ia
, A

D
E,

 E
m

pr
es

ar
ia

ls
 o

 e
qu

iv
al

en
ts

 
o 

bé
, t

íto
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 e
n 

Ec
on

om
ia

, A
D

E,
 E

m
pr

es
ar

ia
ls

 o
 e

qu
iv

al
en

t 
qu

e,
 d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 v

ig
en

ts
, 

ha
bi

lit
e 

pe
r a

 e
xe

rc
ir 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l r
el

ac
io

na
de

s a
m

b 
le

s 
fu

nc
io

ns
 a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. 

30
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 G
ES

TI
Ó

 
EC

O
N

Ò
M

IC
A

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
AT

IV
A

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
EL

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
EC

O
N

Ò
M

IC
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

El
ab

or
ar

, g
es

tio
na

r i
 fe

r e
l s

eg
ui

m
en

t d
el

 
pr

es
su

po
st

. E
la

bo
ra

r e
ls

 e
st

at
s c

om
pt

ab
le

s 
i d

e 
la

 in
fo

rm
ac

ió
 e

co
nò

m
ic

a.
 E

la
bo

ra
r l

es
 

de
cl

ar
ac

io
ns

 fi
sc

al
s. 

R
ea

lit
za

r e
ls

 p
ag

am
en

ts
 

ce
nt

ra
lit

za
ts

 i 
at

en
dr

e 
pr

ov
eï

do
rs

. G
es

tio
na

r 
la

 T
re

so
re

ria
. P

re
pa

ra
r e

l c
om

pt
e 

an
ua

l 
de

 li
qu

id
ac

ió
 d

el
 p

re
ss

up
os

t. 
El

ab
or

ar
 i 

ge
st

io
na

r l
'in

ve
nt

ar
i. 

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
Ec

on
om

ia
, A

D
E,

 E
m

pr
es

ar
ia

ls
 o

 e
qu

iv
al

en
ts

 
o 

bé
, t

íto
l u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 e
n 

Ec
on

om
ia

, A
D

E,
 E

m
pr

es
ar

ia
ls

 o
 e

qu
iv

al
en

t 
qu

e,
 d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 v

ig
en

ts
, 

ha
bi

lit
e 

pe
r a

 e
xe

rc
ir 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l r
el

ac
io

na
de

s a
m

b 
le

s 
fu

nc
io

ns
 a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. 

32
TÈ

C
N

IC
/A

 D
E 

R
EC

U
R

SO
S 

H
U

M
A

N
S

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
D

E 
R

EC
U

R
SO

S 
H

U
M

A
N

S

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

Se
le

cc
ió

 i 
ge

st
ió

 d
el

s r
ec

ur
so

s h
um

an
s. 

El
ab

or
ar

 i 
co

nt
ro

la
r e

ls
 c

on
tra

ct
es

 la
bo

ra
ls

 
i e

ls
 p

os
si

bl
es

 ti
pu

s q
ue

 s'
ha

n 
d'

ap
lic

ar
 

en
 c

ad
a 

ca
s d

el
 p

er
so

na
l. 

Fe
r e

l c
àl

cu
l 

de
 le

s n
òm

in
es

 d
el

 p
er

so
na

l p
er

 a
 la

 
co

m
pt

ab
ili

tz
ac

ió
 i 

el
 p

ag
am

en
t. 

C
al

cu
la

r 
i e

la
bo

ra
r l

'IR
PF

 d
el

 p
er

so
na

l. 
G

es
tio

na
r 

le
s a

lte
s, 

ba
ix

es
, p

er
m

is
os

, v
ac

an
ce

s, 
et

c.
 

de
l p

er
so

na
l. 

D
ur

 a
 te

rm
e 

un
 se

gu
im

en
t d

el
 

si
st

em
a 

de
 c

on
tro

l d
e 

pr
es

èn
ci

a,
 a

bs
en

tis
m

e 
i l

'el
ab

or
ac

ió
 d

'in
fo

rm
es

. S
eg

ui
m

en
t 

de
ls

 p
ro

ce
di

m
en

ts
 ju

ríd
ic

/la
bo

ra
ls

 e
n 

co
l·l

ab
or

ac
ió

 a
m

b 
el

 d
ep

ar
ta

m
en

t j
ur

íd
ic

 
de

 la
 C

or
po

ra
ci

ó.
 E

la
bo

ra
r i

 c
on

tro
la

r e
l 

pr
es

su
po

st
 d

e 
pe

rs
on

al
, l

a 
pe

rio
di

ci
ta

t i
 le

s 
de

sv
ia

ci
on

s d
'aq

ue
st

. C
on

tro
la

r e
ls

 c
os

to
s 

de
 p

er
so

na
l p

er
 à

re
a,

 d
ep

ar
ta

m
en

t o
 se

rv
ei

. 
El

ab
or

ar
 i 

ge
st

io
na

r l
a 

pl
an

til
la

 i 
re

al
itz

ar
 

le
s p

re
vi

si
on

s s
ob

re
 a

qu
es

ta
. A

te
nd

re
 le

s 
co

ns
ul

te
s d

el
 p

er
so

na
l.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
R

el
ac

io
ns

 L
ab

or
al

s i
 R

ec
ur

so
s H

um
an

s, 
Ec

on
om

ia
, A

D
E,

 D
re

t, 
Em

pr
es

ar
ia

ls
, 

C
iè

nc
ie

s d
el

 T
re

ba
ll 

o 
eq

ui
va

le
nt

 o
 b

é,
 

tít
ol

 u
ni

ve
rs

ita
ri 

de
 g

ra
u 

qu
e,

 d
'ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, h
ab

ili
te

 p
er

 a
 

ex
er

ci
r l

es
 a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l 
re

la
ci

on
ad

es
 a

m
b 

le
s f

un
ci

on
s a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. 

33
TÈ

C
N

IC
/A

 D
E 

R
EC

U
R

SO
S 

H
U

M
A

N
S

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
D

E 
R

EC
U

R
SO

S 
H

U
M

A
N

S

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

Se
le

cc
ió

 i 
ge

st
ió

 d
el

s r
ec

ur
so

s h
um

an
s. 

El
ab

or
ar

 i 
co

nt
ro

la
r e

ls
 c

on
tra

ct
es

 la
bo

ra
ls

 
i e

ls
 p

os
si

bl
es

 ti
pu

s q
ue

 s'
ha

n 
d'

ap
lic

ar
 

en
 c

ad
a 

ca
s d

el
 p

er
so

na
l. 

Fe
r e

l c
àl

cu
l 

de
 le

s n
òm

in
es

 d
el

 p
er

so
na

l p
er

 a
 la

 
co

m
pt

ab
ili

tz
ac

ió
 i 

el
 p

ag
am

en
t. 

C
al

cu
la

r 
i e

la
bo

ra
r l

'IR
PF

 d
el

 p
er

so
na

l. 
G

es
tio

na
r 

le
s a

lte
s, 

ba
ix

es
, p

er
m

is
os

, v
ac

an
ce

s, 
et

c.
 

de
l p

er
so

na
l. 

D
ur

 a
 te

rm
e 

un
 se

gu
im

en
t d

el
 

si
st

em
a 

de
 c

on
tro

l d
e 

pr
es

èn
ci

a,
 a

bs
en

tis
m

e 
i l

'el
ab

or
ac

ió
 d

'in
fo

rm
es

. S
eg

ui
m

en
t 

de
ls

 p
ro

ce
di

m
en

ts
 ju

ríd
ic

/la
bo

ra
ls

 e
n 

co
l·l

ab
or

ac
ió

 a
m

b 
el

 d
ep

ar
ta

m
en

t j
ur

íd
ic

 
de

 la
 C

or
po

ra
ci

ó.
 E

la
bo

ra
r i

 c
on

tro
la

r e
l 

pr
es

su
po

st
 d

e 
pe

rs
on

al
, l

a 
pe

rio
di

ci
ta

t i
 le

s 
de

sv
ia

ci
on

s d
'aq

ue
st

. C
on

tro
la

r e
ls

 c
os

to
s 

de
 p

er
so

na
l p

er
 à

re
a,

 d
ep

ar
ta

m
en

t o
 se

rv
ei

. 
El

ab
or

ar
 i 

ge
st

io
na

r l
a 

pl
an

til
la

 i 
re

al
itz

ar
 

le
s p

re
vi

si
on

s s
ob

re
 a

qu
es

ta
. A

te
nd

re
 le

s 
co

ns
ul

te
s d

el
 p

er
so

na
l.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
R

el
ac

io
ns

 L
ab

or
al

s i
 R

ec
ur

so
s H

um
an

s, 
Ec

on
om

ia
, A

D
E,

 D
re

t, 
Em

pr
es

ar
ia

ls
, 

C
iè

nc
ie

s d
el

 T
re

ba
ll 

o 
eq

ui
va

le
nt

 o
 b

é,
 

tít
ol

 u
ni

ve
rs

ita
ri 

de
 g

ra
u 

qu
e,

 d
'ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, h
ab

ili
te

 p
er

 a
 

ex
er

ci
r l

es
 a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l 
re

la
ci

on
ad

es
 a

m
b 

le
s f

un
ci

on
s a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. 



34
TÈ

C
N

IC
/A

 D
E 

R
EC

U
R

SO
S 

H
U

M
A

N
S

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
D

E 
R

EC
U

R
SO

S 
H

U
M

A
N

S

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

Se
le

cc
ió

 i 
ge

st
ió

 d
el

s r
ec

ur
so

s h
um

an
s. 

El
ab

or
ar

 i 
co

nt
ro

la
r e

ls
 c

on
tra

ct
es

 la
bo

ra
ls

 
i e

ls
 p

os
si

bl
es

 ti
pu

s q
ue

 s'
ha

n 
d'

ap
lic

ar
 

en
 c

ad
a 

ca
s d

el
 p

er
so

na
l. 

Fe
r e

l c
àl

cu
l 

de
 le

s n
òm

in
es

 d
el

 p
er

so
na

l p
er

 a
 la

 
co

m
pt

ab
ili

tz
ac

ió
 i 

el
 p

ag
am

en
t. 

C
al

cu
la

r 
i e

la
bo

ra
r l

'IR
PF

 d
el

 p
er

so
na

l. 
G

es
tio

na
r 

le
s a

lte
s, 

ba
ix

es
, p

er
m

is
os

, v
ac

an
ce

s, 
et

c.
 

de
l p

er
so

na
l. 

D
ur

 a
 te

rm
e 

un
 se

gu
im

en
t d

el
 

si
st

em
a 

de
 c

on
tro

l d
e 

pr
es

èn
ci

a,
 a

bs
en

tis
m

e 
i l

'el
ab

or
ac

ió
 d

'in
fo

rm
es

. S
eg

ui
m

en
t 

de
ls

 p
ro

ce
di

m
en

ts
 ju

ríd
ic

/la
bo

ra
ls

 e
n 

co
l·l

ab
or

ac
ió

 a
m

b 
el

 d
ep

ar
ta

m
en

t j
ur

íd
ic

 
de

 la
 C

or
po

ra
ci

ó.
 E

la
bo

ra
r i

 c
on

tro
la

r e
l 

pr
es

su
po

st
 d

e 
pe

rs
on

al
, l

a 
pe

rio
di

ci
ta

t i
 le

s 
de

sv
ia

ci
on

s d
'aq

ue
st

. C
on

tro
la

r e
ls

 c
os

to
s 

de
 p

er
so

na
l p

er
 à

re
a,

 d
ep

ar
ta

m
en

t o
 se

rv
ei

. 
El

ab
or

ar
 i 

ge
st

io
na

r l
a 

pl
an

til
la

 i 
re

al
itz

ar
 

le
s p

re
vi

si
on

s s
ob

re
 a

qu
es

ta
. A

te
nd

re
 le

s 
co

ns
ul

te
s d

el
 p

er
so

na
l.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 e

n 
R

el
ac

io
ns

 L
ab

or
al

s i
 R

ec
ur

so
s H

um
an

s, 
Ec

on
om

ia
, A

D
E,

 D
re

t, 
Em

pr
es

ar
ia

ls
, 

C
iè

nc
ie

s d
el

 T
re

ba
ll 

o 
eq

ui
va

le
nt

 o
 b

é,
 

tít
ol

 u
ni

ve
rs

ita
ri 

de
 g

ra
u 

qu
e,

 d
'ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, h
ab

ili
te

 p
er

 a
 

ex
er

ci
r l

es
 a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

ca
rà

ct
er

 p
ro

fe
ss

io
na

l 
re

la
ci

on
ad

es
 a

m
b 

le
s f

un
ci

on
s a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. 

35
D

IR
EC

TO
R

/A
 D

EL
 

D
EP

A
RT

A
M

EN
T 

JU
R

ÍD
IC

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

28
 E

05
0

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
LI

B
R

E 
D

ES
IG

N
A

C
IÓ

N
LA

B
O

R
A

L
D

IR
EC

C
IÓ

 
D

'A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IÓ
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
ur

 a
 te

rm
e 

le
s f

un
ci

on
s p

rò
pi

es
 d

e 
la

 
di

re
cc

ió
 d

el
 d

ep
ar

ta
m

en
t. 

D
ur

 a
 te

rm
e 

le
s f

un
ci

on
s i

 a
ct

iv
ita

ts
 a

ss
ig

na
de

s a
l 

de
pa

rta
m

en
t. 

Su
pe

rv
is

ar
 la

 g
es

tió
 i 

se
gu

im
en

t d
'ex

pe
di

en
ts

 ju
ríd

ic
s. 

Su
pe

rv
is

ar
 i 

re
da

ct
ar

 in
fo

rm
es

 ju
ríd

ic
s.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 D

re
t o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

 tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 e

n 
D

re
t o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
, 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, 
ha

bi
lit

e 
pe

r a
 e

xe
rc

ir 
le

s a
ct

iv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l r

el
ac

io
na

de
s a

m
b 

le
s f

un
ci

on
s a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. B
2 

d'
an

gl
és

.

36
TÈ

C
N

IC
O

/A
 JU

R
ÍD

IC
/A

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
EL

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
JU

R
ÍD

IC
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
ur

 a
 te

rm
e 

le
s f

un
ci

on
s i

 a
ct

iv
ita

ts
 

as
si

gn
ad

es
 a

l d
ep

ar
ta

m
en

t. 
G

es
tio

na
r i

 fe
r 

el
 se

gu
im

en
t d

'ex
pe

di
en

ts
 ju

ríd
ic

s. 
R

ed
ac

ta
r 

in
fo

rm
es

 ju
ríd

ic
s. 

B
us

ca
r i

 c
on

tro
la

r e
l 

m
at

er
ia

l j
ur

íd
ic

 d
e 

su
po

rt 
a 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 
as

si
gn

ad
es

 a
l d

ep
ar

ta
m

en
t.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 D

re
t o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

 tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 e

n 
D

re
t o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
, 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, 
ha

bi
lit

e 
pe

r a
 e

xe
rc

ir 
le

s a
ct

iv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l r

el
ac

io
na

de
s a

m
b 

le
s f

un
ci

on
s a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. C
1 

d'
an

gl
és

.

37
TÈ

C
N

IC
O

/A
 JU

R
ÍD

IC
/A

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
EL

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
JU

R
ÍD

IC
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
ur

 a
 te

rm
e 

le
s f

un
ci

on
s i

 a
ct

iv
ita

ts
 

as
si

gn
ad

es
 a

l d
ep

ar
ta

m
en

t. 
G

es
tio

na
r i

 fe
r 

el
 se

gu
im

en
t d

'ex
pe

di
en

ts
 ju

ríd
ic

s. 
R

ed
ac

ta
r 

in
fo

rm
es

 ju
ríd

ic
s. 

B
us

ca
r i

 c
on

tro
la

r e
l 

m
at

er
ia

l j
ur

íd
ic

 d
e 

su
po

rt 
a 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 
as

si
gn

ad
es

 a
l d

ep
ar

ta
m

en
t.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 D

re
t o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

 tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 e

n 
D

re
t o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
, 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, 
ha

bi
lit

e 
pe

r a
 e

xe
rc

ir 
le

s a
ct

iv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l r

el
ac

io
na

de
s a

m
b 

le
s f

un
ci

on
s a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. C
1 

d'
an

gl
és

.

38
D

IR
EC

TO
R

/A
 D

EL
 

D
EP

A
RT

A
M

EN
T 

TE
C

N
O

LÒ
G

IC
A

SA
LA

R
I 

B
A

SE
20

 E
05

0
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

LI
B

R
E 

D
ES

IG
N

A
C

IÓ
N

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
C

IÓ
 

D
'A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

Le
s p

rò
pi

es
 d

e 
la

 d
ire

cc
ió

 d
el

 d
ep

ar
ta

m
en

t. 
V

ig
ila

r e
l m

an
te

ni
m

en
t t

èc
ni

c 
de

 le
s 

in
st

al
·la

ci
on

s i
 e

ls
 e

qu
ip

s. 
C

on
tro

la
r l

a 
xa

rx
a 

de
 d

ifu
si

ó 
de

l s
en

ya
l. 

L'
ab

as
t d

e 
la

 
se

ua
 ta

sc
a 

és
 ta

nt
 e

l m
an

te
ni

m
en

t d
e 

le
s 

em
is

si
on

s d
e 

co
nt

in
uï

ta
t d

e 
la

 te
le

vi
si

ó 
co

m
 la

 ra
di

of
re

qü
èn

ci
a 

i e
l p

or
ta

l w
eb

. 
Es

tu
di

ar
 i 

pr
op

os
ar

 le
s n

ec
es

si
ta

ts
 tè

cn
iq

ue
s 

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

m
ul

tim
èd

ia
. S

up
er

vi
sa

r 
el

 tr
eb

al
l d

e 
le

s e
m

pr
es

es
 c

on
tra

ct
ad

es
 

pe
r a

l m
an

te
ni

m
en

t d
e 

l'o
pe

ra
tiu

 tè
cn

ic
 i 

in
fo

rm
àt

ic
. V

eh
ic

ul
iz

ar
, e

n 
co

l·l
ab

or
ac

ió
 

am
b 

al
tre

s d
ep

ar
ta

m
en

ts
, l

a 
fo

rm
ac

ió
 

ne
ce

ss
àr

ia
 p

er
qu

è 
el

 p
er

so
na

l o
pt

im
itz

e 
l'ú

s 
de

 la
 te

cn
ol

og
ia

 im
pl

em
en

ta
da

.

Tí
to

l d
'en

gi
ny

er
 e

n 
Te

le
co

m
un

ic
ac

io
ns

 
o 

tít
ol

 d
'en

gi
ny

er
, l

lic
en

ci
at

 o
 g

ra
du

at
 e

n 
In

fo
rm

àt
ic

a 
o 

eq
ui

va
le

nt
. C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
C

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
. C

1 
d'

an
gl

és
.

39
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 
TE

LE
C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
S

B
SA

LA
R

I 
B

A
SE

19
 E

02
7

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
is

se
ny

ar
, c

oo
rd

in
ar

 i 
di

rig
ir 

la
 c

on
st

ru
cc

ió
, 

po
sa

da
 e

n 
m

ar
xa

 i 
ex

pl
ot

ac
ió

 d
e 

si
st

em
es

 
de

 c
om

un
ic

ac
io

ns
 d

'im
at

ge
, v

eu
 i 

da
de

s. 
R

ea
lit

za
r i

ns
pe

cc
io

ns
 i 

in
te

rv
en

ci
on

s 
tè

cn
iq

ue
s e

n 
se

rv
ei

s d
e 

te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
. 

D
es

en
vo

lu
pa

r a
pl

ic
ac

io
ns

 in
fo

rm
àt

iq
ue

s 
re

la
tiv

es
 a

ls
 si

st
em

es
 d

e 
tra

ns
m

is
si

ó 
i 

co
m

m
ut

ac
ió

. D
ur

 a
 te

rm
e 

la
 p

ro
du

cc
ió

 o
 

m
an

te
ni

m
en

t d
'in

fr
ae

st
ru

ct
ur

es
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'en
gi

ny
er

ia
 tè

cn
ic

a 
en

 
Te

le
co

m
un

ic
ac

io
ns

 o
 e

qu
iv

al
en

t o
 b

é 
tít

ol
 u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 e
n 

Te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
 o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
, 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, e
s 

co
rr

es
po

ng
a 

am
b 

le
s à

re
es

 p
ro

fe
ss

io
na

ls
 o

 
fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s e

ng
in

ye
rie

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
B

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
.



40
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 
TE

LE
C

O
M

U
N

IC
A

C
IO

N
S

B
SA

LA
R

I 
B

A
SE

19
 E

02
7

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

D
is

se
ny

ar
, c

oo
rd

in
ar

 i 
di

rig
ir 

la
 c

on
st

ru
cc

ió
, 

po
sa

da
 e

n 
m

ar
xa

 i 
ex

pl
ot

ac
ió

 d
e 

si
st

em
es

 
de

 c
om

un
ic

ac
io

ns
 d

'im
at

ge
, v

eu
 i 

da
de

s. 
R

ea
lit

za
r i

ns
pe

cc
io

ns
 i 

in
te

rv
en

ci
on

s 
tè

cn
iq

ue
s e

n 
se

rv
ei

s d
e 

te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
. 

D
es

en
vo

lu
pa

r a
pl

ic
ac

io
ns

 in
fo

rm
àt

iq
ue

s 
re

la
tiv

es
 a

ls
 si

st
em

es
 d

e 
tra

ns
m

is
si

ó 
i 

co
m

m
ut

ac
ió

. D
ur

 a
 te

rm
e 

la
 p

ro
du

cc
ió

 o
 

m
an

te
ni

m
en

t d
'in

fr
ae

st
ru

ct
ur

es
.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'en
gi

ny
er

ia
 tè

cn
ic

a 
en

 
Te

le
co

m
un

ic
ac

io
ns

 o
 e

qu
iv

al
en

t o
 b

é 
tít

ol
 u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

 e
n 

Te
le

co
m

un
ic

ac
io

ns
 o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
, 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, e
s 

co
rr

es
po

ng
a 

am
b 

le
s à

re
es

 p
ro

fe
ss

io
na

ls
 o

 
fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s e

ng
in

ye
rie

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
B

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
.

41
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 
IN

FO
R

M
À

TI
C

A
A

SA
LA

R
I 

B
A

SE
20

 E
03

8
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
is

se
ny

ar
, c

oo
rd

in
ar

 i 
di

rig
ir 

la
 c

on
st

ru
cc

ió
, 

po
sa

da
 e

n 
m

ar
xa

 i 
ex

pl
ot

ac
ió

 d
e 

si
st

em
es

 
de

 c
om

un
ic

ac
io

ns
 d

'im
at

ge
, v

eu
 i 

da
de

s. 
D

es
en

vo
lu

pa
r a

pl
ic

ac
io

ns
 in

fo
rm

àt
iq

ue
s 

re
la

tiv
es

 a
ls

 si
st

em
es

 d
e 

tra
ns

m
is

si
ó 

i 
co

m
m

ut
ac

ió
. D

ur
 a

 te
rm

e 
la

 p
ro

du
cc

ió
 o

 
m

an
te

ni
m

en
t d

'in
fr

ae
st

ru
ct

ur
es

 i,
 e

n 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s d
e 

ni
ve

ll 
su

pe
rio

r p
rò

pi
es

 d
e 

la
 

pr
of

es
si

ó 
re

la
ci

on
ad

es
 a

m
b 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

te
cn

ol
og

ie
s d

e 
la

 in
fo

rm
ac

ió
.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

'E
ng

in
ye

ria
 e

n 
In

fo
rm

àt
ic

a,
 o

 b
é 

tít
ol

 u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l 

de
 g

ra
u 

en
 E

ng
in

ye
ria

 In
fo

rm
àt

ic
a,

 o
 e

n 
En

gi
ny

er
ia

 M
ul

tim
èd

ia
 o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, e
s 

co
rr

es
po

ng
a 

am
b 

le
s à

re
es

 p
ro

fe
ss

io
na

ls
 o

 
fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s e

ng
in

ye
rie

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
B

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
.

42
TÈ

C
N

IC
/A

 E
N

 
IN

FO
R

M
À

TI
C

A
A

SA
LA

R
I 

B
A

SE
20

 E
03

8
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
is

se
ny

ar
, c

oo
rd

in
ar

 i 
di

rig
ir 

la
 c

on
st

ru
cc

ió
, 

po
sa

da
 e

n 
m

ar
xa

 i 
ex

pl
ot

ac
ió

 d
e 

si
st

em
es

 
de

 c
om

un
ic

ac
io

ns
 d

'im
at

ge
, v

eu
 i 

da
de

s. 
D

es
en

vo
lu

pa
r a

pl
ic

ac
io

ns
 in

fo
rm

àt
iq

ue
s 

re
la

tiv
es

 a
ls

 si
st

em
es

 d
e 

tra
ns

m
is

si
ó 

i 
co

m
m

ut
ac

ió
. D

ur
 a

 te
rm

e 
la

 p
ro

du
cc

ió
 o

 
m

an
te

ni
m

en
t d

'in
fr

ae
st

ru
ct

ur
es

 i,
 e

n 
ge

ne
ra

l, 
aq

ue
lle

s d
e 

ni
ve

ll 
su

pe
rio

r p
rò

pi
es

 d
e 

la
 

pr
of

es
si

ó 
re

la
ci

on
ad

es
 a

m
b 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 d
e 

te
cn

ol
og

ie
s d

e 
la

 in
fo

rm
ac

ió
.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

'E
ng

in
ye

ria
 e

n 
In

fo
rm

àt
ic

a,
 o

 b
é 

tít
ol

 u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l 

de
 g

ra
u 

en
 E

ng
in

ye
ria

 In
fo

rm
àt

ic
a,

 o
 e

n 
En

gi
ny

er
ia

 M
ul

tim
èd

ia
 o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, e
s 

co
rr

es
po

ng
a 

am
b 

le
s à

re
es

 p
ro

fe
ss

io
na

ls
 o

 
fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s e

ng
in

ye
rie

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
B

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
.

43
TÈ

C
N

IC
/A

 d
'E

M
IS

SI
O

N
S

B
SA

LA
R

I 
B

A
SE

19
 E

02
7

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T
R

es
po

ns
ab

ili
tz

ar
-s

e 
de

 l'
em

is
si

ó 
i d

el
 

pe
rs

on
al

 d
e 

co
nt

in
uï

ta
t.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

'E
ng

in
ye

ria
 T

èc
ni

ca
 e

n 
Te

le
co

m
un

ic
ac

io
ns

 o
 e

ng
in

ye
ria

 tè
cn

ic
a 

en
 

In
fo

rm
àt

ic
a 

o 
bé

, t
íto

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 e

n 
In

fo
rm

àt
ic

a,
 o

 e
ng

in
ye

ria
 tè

cn
ic

a 
d'

Im
at

ge
 i 

So
 o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
, d

'ac
or

d 
am

b 
el

s p
la

ns
 d

'es
tu

di
 v

ig
en

ts
, e

s c
or

re
sp

on
ga

 
am

b 
le

s à
re

es
 p

ro
fe

ss
io

na
ls

 o
 fu

nc
io

na
ls

 d
e 

le
s e

ng
in

ye
rie

s a
ss

en
ya

la
de

s. 
C

er
tif

ic
at

 d
e 

ni
ve

ll 
C

1 
de

 c
on

ei
xe

m
en

ts
 d

e 
va

le
nc

ià
.

44
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

45
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

46
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1



47
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

48
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

49
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

50
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

51
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

52
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

53
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1



54
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

55
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

56
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

57
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

58
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

'E
Q

U
IP

C
SA

LA
R

I 
B

A
SE

14
 E

01
9

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

PR
ES

ID
ÈN

C
IA

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

O
pe

ra
r l

’e
qu

ip
am

en
t d

e 
co

nt
in

uï
ta

t, 
m

es
cl

ar
, 

tit
ul

ar
, g

ra
fis

m
e,

 se
rv

id
or

s, 
et

c.
, p

er
 a

 p
od

er
 

ef
ec

tu
ar

 in
ge

st
es

, g
ra

va
ci

on
s, 

ed
ic

ió
 o

 
di

fu
si

ó 
de

 q
ua

ls
ev

ol
 e

sd
ev

en
im

en
t e

n 
la

 
co

nt
in

uï
ta

t. 
D

iri
gi

r e
l t

rà
ns

it 
de

 se
ny

al
s q

ue
 

ar
rib

en
 a

l c
en

tre
 d

e 
pr

od
uc

ci
ó,

 si
nc

ro
ni

tz
ar

 
el

s r
ec

ep
to

rs
 d

e 
se

ny
al

s d
e 

sa
tè

l·l
it,

 
m

on
ito

rit
za

r e
ls

 se
ny

al
s i

 c
om

pr
ov

ar
-n

e 
la

 
qu

al
ita

t p
er

 a
 l’

em
is

si
ó

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
ba

tx
ill

er
 o

 tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
tè

cn
ic

 su
pe

rio
r o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

, c
er

tif
ic

at
 

de
 p

ro
fe

ss
io

na
lit

at
 d

e 
ni

ve
ll 

3,
 e

n 
la

 fa
m

íli
a 

d'
im

at
ge

 i 
so

.
Va

le
nc

ià
: B

1

59
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

e 
SI

ST
EM

ES
 IN

FO
R

M
À

TI
C

S
C

SA
LA

R
I 

B
A

SE
14

 E
01

9
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

Fe
r c

os
ta

t a
 le

s a
pl

ic
ac

io
ns

 in
fo

rm
àt

iq
ue

s e
n 

la
 c

on
tin

uï
ta

t.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 ti
tu

le
 o

fic
ia

l d
e 

tè
cn

ic
 su

pe
rio

r o
 e

qu
iv

al
en

t, 
o 

ce
rti

fic
at

 
de

 p
ro

fe
ss

io
na

lit
at

 d
e 

ni
ve

ll 
3,

 e
n 

fa
m

íli
a 

In
fo

rm
àt

ic
a 

o 
El

ec
tri

ci
ta

t i
 E

le
ct

rò
ni

ca
. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

B
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

60
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

e 
SI

ST
EM

ES
 IN

FO
R

M
À

TI
C

S
C

SA
LA

R
I 

B
A

SE
14

 E
01

9
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

Fe
r c

os
ta

t a
 le

s a
pl

ic
ac

io
ns

 in
fo

rm
àt

iq
ue

s e
n 

la
 c

on
tin

uï
ta

t.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 ti
tu

le
 o

fic
ia

l d
e 

tè
cn

ic
 su

pe
rio

r o
 e

qu
iv

al
en

t, 
o 

ce
rti

fic
at

 
de

 p
ro

fe
ss

io
na

lit
at

 d
e 

ni
ve

ll 
3,

 e
n 

fa
m

íli
a 

In
fo

rm
àt

ic
a 

o 
El

ec
tri

ci
ta

t i
 E

le
ct

rò
ni

ca
. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

B
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

61
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

e 
SI

ST
EM

ES
 E

LE
C

TR
Ò

N
IC

S
C

SA
LA

R
I 

B
A

SE
14

 E
01

9
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

R
ep

ar
ac

ió
 i 

su
po

rt 
a 

le
s i

nc
id

èn
ci

es
 d

e 
l'e

m
is

si
ó.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 ti
tu

le
 o

fic
ia

l d
e 

tè
cn

ic
 su

pe
rio

r o
 e

qu
iv

al
en

t, 
o 

ce
rti

fic
at

 
de

 p
ro

fe
ss

io
na

lit
at

 d
e 

ni
ve

ll 
3,

 e
n 

fa
m

íli
a 

In
fo

rm
àt

ic
a 

o 
El

ec
tri

ci
ta

t i
 E

le
ct

rò
ni

ca
. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

B
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià



62
O

PE
R

A
D

O
R

/A
 d

e 
SI

ST
EM

ES
 E

LE
C

TR
Ò

N
IC

S
C

SA
LA

R
I 

B
A

SE
14

 E
01

9
C

O
N

C
U

R
S 

- 
O

PO
SI

C
IÓ

C
O

N
C

U
R

S
LA

B
O

R
A

L
PR

ES
ID

ÈN
C

IA
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

R
ep

ar
ac

ió
 i 

su
po

rt 
a 

le
s i

nc
id

èn
ci

es
 d

e 
l'e

m
is

si
ó.

Tí
to

l o
fic

ia
l d

e 
B

at
xi

lle
r o

 ti
tu

le
 o

fic
ia

l d
e 

tè
cn

ic
 su

pe
rio

r o
 e

qu
iv

al
en

t, 
o 

ce
rti

fic
at

 
de

 p
ro

fe
ss

io
na

lit
at

 d
e 

ni
ve

ll 
3,

 e
n 

fa
m

íli
a 

In
fo

rm
àt

ic
a 

o 
El

ec
tri

ci
ta

t i
 E

le
ct

rò
ni

ca
. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

B
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

63
TÈ

C
N

IC
O

/A
 JU

R
ÍD

IC
/A

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

20
 E

03
8

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 D
EL

 
D

EP
A

RT
A

M
EN

T 
JU

R
ÍD

IC
N

/A
B

U
R

JA
SS

O
T

D
ur

 a
 te

rm
e 

le
s f

un
ci

on
s i

 a
ct

iv
ita

ts
 

as
si

gn
ad

es
 a

l d
ep

ar
ta

m
en

t. 
G

es
tio

na
r i

 fe
r 

el
 se

gu
im

en
t d

'ex
pe

di
en

ts
 ju

ríd
ic

s. 
R

ed
ac

ta
r 

in
fo

rm
es

 ju
ríd

ic
s. 

B
us

ca
r i

 c
on

tro
la

r e
l 

m
at

er
ia

l j
ur

íd
ic

 d
e 

su
po

rt 
a 

le
s a

ct
iv

ita
ts

 
as

si
gn

ad
es

 a
l d

ep
ar

ta
m

en
t.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
 

en
 D

re
t o

 e
qu

iv
al

en
t, 

o 
bé

 tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
gr

au
 e

n 
D

re
t o

 e
qu

iv
al

en
t q

ue
, 

d'
ac

or
d 

am
b 

el
s p

la
ns

 d
'es

tu
di

 v
ig

en
ts

, 
ha

bi
lit

e 
pe

r a
 e

xe
rc

ir 
le

s a
ct

iv
ita

ts
 d

e 
ca

rà
ct

er
 p

ro
fe

ss
io

na
l r

el
ac

io
na

de
s a

m
b 

le
s f

un
ci

on
s a

ss
en

ya
la

de
s. 

C
er

tif
ic

at
 d

e 
ni

ve
ll 

C
1 

de
 c

on
ei

xe
m

en
ts

 d
e 

va
le

nc
ià

. C
1 

d'
an

gl
és

.

64
A

U
D

IT
O

R
/A

A
SA

LA
R

I 
B

A
SE

28
 E

05
0

C
O

N
C

U
R

S 
- 

O
PO

SI
C

IÓ
C

O
N

C
U

R
S

LA
B

O
R

A
L

D
IR

EC
TO

R
/A

 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IÓ

N
/A

B
U

R
JA

SS
O

T

Le
s e

st
ab

lid
es

 e
n 

l’a
rti

cl
e 

9 
de

l D
ec

re
t l

le
i 

1/
20

11
, d

e 
30

 d
e 

 se
te

m
br

e,
 d

el
 C

on
se

ll,
 d

e 
m

es
ur

es
 u

rg
en

ts
 d

e 
rè

gi
m

 e
co

nò
m

ic
, d

el
 

se
ct

or
 p

úb
lic

  e
m

pr
es

ar
ia

l i
 fu

nd
ac

io
na

l, 
i l

es
 

es
ta

bl
id

es
 e

n 
l’a

rti
cl

e 
22

.3
, d

el
 D

10
6/

20
17

, 
de

l 2
8 

de
 ju

lio
l, 

de
l C

on
se

ll.
D

is
se

ny
ar

 
i i

m
pl

an
ta

r e
l s

is
te

m
a 

de
 p

re
ve

nc
ió

 d
e 

de
lic

te
s d

el
s q

ua
ls

 p
ug

ue
n 

se
r r

es
po

ns
ab

le
s 

le
s p

er
so

ne
s j

ur
íd

iq
ue

s p
er

 a
 la

 se
ua

 
ap

ro
va

ci
ó 

pe
l C

on
se

ll 
R

ec
to

r. 
Su

pe
rv

is
ar

 
el

 fu
nc

io
na

m
en

t i
 c

om
pl

im
en

t d
e 

m
od

el
 

de
 p

re
ve

nc
ió

 a
pr

ov
at

. I
nf

or
m

ar
 i 

fo
rm

ar
 

tre
ba

lla
do

rs
, d

ire
ct

iu
s i

 te
rc

er
s s

ob
re

 a
qu

es
t, 

ai
xí

 c
om

 re
vi

sa
r-l

o 
i a

ct
ua

lit
za

r-l
o.

 G
es

tio
na

r 
le

s d
en

ún
ci

es
, a

nà
lis

i p
re

lim
in

ar
 d

e 
la

 
in

fo
rm

ac
ió

, d
et

er
m

in
ac

ió
 d

e 
la

 n
ec

es
si

ta
t 

de
 re

ce
rc

a,
 in

st
ru

cc
ió

 d
e 

l’e
xp

ed
ie

nt
 i 

el
ab

or
ac

ió
 d

’u
na

 p
ro

po
st

a 
de

 re
so

lu
ci

ó.

Tí
to

l u
ni

ve
rs

ita
ri 

of
ic

ia
l d

e 
lli

ce
nc

ia
tu

ra
, 

en
gi

ny
er

ia
, a

rq
ui

te
ct

ur
a 

o 
eq

ui
va

le
nt

, o
 b

é 
tít

ol
 u

ni
ve

rs
ita

ri 
of

ic
ia

l d
e 

gr
au

. T
in

dr
e 

la
 

co
nd

ic
ió

 d
’a

ud
ito

r o
 a

ud
ito

ra
 d

e 
co

m
pt

es
 

d’
ac

or
d 

am
b 

la
 L

le
i 2

2/
20

15
, d

e 
20

 d
e 

ju
lio

l, 
d’

au
di

to
ria

 d
e 

co
m

pt
es

, i
 n

or
m

at
iv

a 
de

 
de

sp
le

ga
m

en
t.


		2022-10-21T13:37:20+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




